De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 171,500.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 20,000.00

Total 191,500.00

**Ciento noventa y un  mil quinientos  con 00/100 (191,500.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4468-Versión 1 191,500.00

Monto de Compromiso
01/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131078842 Pharma GDE, SRL 191,500.00

Total 191,500.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: